MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC
Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA

CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL 04/2025 - SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO FINAL

O Movimento de Organização Comunitária (MOC), entidade civil sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ nº 16.260.713/001-24, com sede na Rua Pontal,

61 – Bairro Cruzeiro, Feira de Santana – BA, torna público o RESULTADO

FINAL do Edital nº 004/2025, conforme a relação abaixo:

SELECIONADOS

AMARILDO SANTOS CHAGAS

LEANDRO DE OLIVEIRA SOARES

SUPLENTE

FRANCIELE DAS NEVES SANTOS

Os candidatos selecionados deverão enviar, até o dia 14/03, as comprovações
de experiência descritas no currículo, juntamente com os documentos pessoais
e o comprovante de endereço, para o e-mail: selecao@moc.org.br

Feira de Santana - BA, 12 de março de 2025.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão

mailto:selecao@moc.org.br